[image: image1.jpg]

Камчатский край

Глава городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_17.03.2011_______ N _28____

	О внесении изменений в постановление Главы городского округа  «посёлок Палана» от 23.06.2010 г. № 115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования бюджета городского округа «поселок Палана» на 2011 год, в соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение № 1 к постановлению Главы городского округа «посёлок Палана от 23.06.2010 г. № 115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Приложение № 2 к постановлению Главы городского округа «посёлок Палана от 23.06.2010 г. № 115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 3 к постановлению Главы городского округа «посёлок Палана от 23.06.2010 г. № 115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Приложение № 4 к постановлению Главы городского округа «посёлок Палана от 23.06.2010 г. № 115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа «посёлок Палана» от 23.06.2010 г. №115 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы на 2011 год»
6. Довести данное постановление до руководителей учреждений бюджетной сферы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Первого заместителя Главы Администрации городского округа «посёлок Палана» М.А. Тихонова.
Глава городского округа «поселок Палана»                                                         А.В. Алексеев

	Приложение N 1

к постановлению Главы городского округа «поселок Палана»
17.03.2011  N  28

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями бюджетной сферы

на 2011 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. изм.
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал
	Итого

за год.

	1
	Детский сад

№ 1

«Рябинка»
	кВт
	39699
	33699
	38598
	39004
	151000

	Тыс. руб. с НДС
	195,765
	166,177
	190,335
	192,338
	744,615

	2
	Детский сад

№ 2

«Солнышко»
	кВт
	10083
	7770
	9800
	8890
	36543

	Тыс. руб. с НДС
	49,721
	38,316
	48,326
	43,839
	180,202

	3
	МОУ «СОШ №1

пгт.Палана»
	кВт
	63465
	59716
	53476
	72222
	248879

	Тыс. руб. с НДС
	312,96
	294,47
	263,70
	356,15
	1227,28

	4
	Администрация ГО «поселок Палана»
	кВт
	37000
	25000
	26000
	70000
	158000

	Тыс. руб. с НДС
	182,46
	123,28
	128,21
	345,19
	779,14

	Приложение N 2
к постановлению Главы городского округа «поселок Палана»
17.03.2011  N  28

Лимиты потребления тепловой энергии учреждениями бюджетной сферы

на 2011 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. изм.
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал
	Итого

за год.

	1
	Детский сад
№ 1
«Рябинка»
	Гкал
	429,51
	202,91
	48,32
	326,37
	1007,11

	Тыс. руб. с НДС
	2656,27
	1254,88
	298,83
	2018,41
	6228,39

	2
	Детский сад

№ 2

«Солнышко»
	Гкал
	142,97
	67,55
	16,09
	108,65
	335,26

	Тыс. руб. с НДС
	884,187
	417,757
	99,507
	671,937
	2073,388

	3
	МОУ «СОШ

№ 1

пгт.Палана»
	Гкал
	687,68
	287,15
	54,96
	495,92
	1525,71

	Тыс. руб. с НДС
	4252,90
	1775,86
	339,90
	3066,98
	9435,64

	4
	Администрация ГО «поселок Палана»
	Гкал
	125,85
	57,84
	13,20
	94,50
	291,39

	Тыс. руб. с НДС
	778,31
	357,71
	81,64
	584,44
	1802,10

	Приложение N 3
к постановлению Главы городского округа «поселок Палана»
17.03.2011  N  28

Лимиты потребления холодной воды учреждениями бюджетной сферы

на 2011 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. изм.
	1

квартал
	2 квартал
	3

квартал
	4

квартал
	Итого за год.

	1
	Детский сад

№ 1

«Рябинка»
	м3
	367,81
	407,22
	433,49
	420,35
	1628,87

	Тыс. руб. с НДС
	22,551
	24,968
	26,578
	25,773
	99,870

	2
	Детский сад

№ 2 «Солнышко»
	м3
	168,45
	186,50
	198,53
	192,52
	746,0

	Тыс. руб. с НДС
	10,328
	11,434
	12,172
	11,803
	45,737

	3
	МОУ «СОШ

№ 1

пгт.Палана»
	м3
	845,42
	881,65
	412,84
	910,09
	3050,00

	Тыс. руб. с НДС
	51,835
	54,056
	25,314
	55,800
	187,005

	4
	Администрация ГО «поселок Палана»
	м3
	76,33
	98,91
	105,56
	92,03
	372,83

	Тыс. руб. с НДС
	4,68
	6,06
	6,48
	5,64
	22,86

	Приложение N 4
к постановлению Главы городского округа «поселок Палана»
17.03.2011  N  28

Лимиты на водоотведение учреждениям бюджетной сферы

на 2011 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. изм.
	1

 квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал
	Итого

за год.

	1
	Детский сад

№ 1

«Рябинка»
	м3
	474,88
	525,76
	559,68
	542,72
	2103,040

	Тыс. руб. с НДС
	33,947
	37,584
	40,008
	38,796
	150,335

	2
	Детский сад

№ 2

«Солнышко»
	м3
	160,02
	177,19
	188,60
	182,89
	708,70

	Тыс. руб. с НДС
	11,440
	12,666
	13,482
	13,074
	50,662

	3
	МОУ «СОШ

№ 1

пгт.Палана»
	м3
	845,42
	881,65
	412,84
	910,09
	3050,00

	Тыс. руб. с НДС
	60,435
	63,024
	29,512
	65,057
	218,028

	4
	Администрация ГО «поселок Палана»
	м3
	76,33
	84,51
	89,96
	87,23
	338,03

	Тыс. руб. с НДС
	5,46
	6,04
	6,43
	6,24
	24,17

	Приложение N 5
к постановлению Главы городского округа «поселок Палана»
17.03.2011  N  28

Лимиты потребления горячей воды учреждениями бюджетной сферы

 на 2011 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. изм.
	1

квартал
	2 квартал
	3

квартал
	4

квартал
	Итого за год.

	1
	Детский сад

№ 1

«Рябинка»
	м3
	107,07
	118,54
	126,20
	122,37
	474,18

	Тыс. руб. с НДС
	47,891
	53,022
	56,448
	54,734
	212,095